日身ア連 第 2136 号

2021 年 12 月 27 日

関 係 各 位

（一社）日本身体障害者アーチェリー連盟

会 長  橋 本  和 典

   （公印省略）

JPAF2022年強化指定選手・補欠選手の決定について（通知）

強化指定選手・補欠選手を下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１，2022年強化指定選手（氏名・都道府県・所属）

【リカーブ男子オープン】（1名）

上山 友裕 （うえやま ともひろ）

大阪府・三菱電機株式会社

【リカーブ女子オープン】（1名）

重定 知佳 （しげさだ ちか）

福岡県・林テレンプ株式会社

【コンパウンド男子オープン】（3名）

安島 裕 （あじま ゆたか）

東京都・伊藤忠プラスチックス株式会社

大江 佑弥 （おおえ ゆうや）

岡山県・倉敷市役所

宮本 リオン （みやもと りおん）

東京都・株式会社テー・オー・ダブリュー

【コンパウンド女子オープン】（1名）

篠原 彩（しのはら あや）

大分県・大分トヨタ自動車（株）

【男子Ｗ1オープン】（1名）

大山 晃司 （おおやま こうじ）

東京都・警視庁

【女子Ｗ1オープン】（1名）

岡崎 愛子 （おかざき あいこ）

東京都

２，補欠

リカーブ男子オープン   矢口敦也 (長野県)

リカーブ女子オープン   青木辰子 (長野県)

コンパウンド男子オープン 渡邉大輔 (広島県)

コンパウンド女子オープン 永野美穂 (愛媛県)

付記

補欠：「2022 年 JPAF 強化指定選手選考基準および規定」に定めている通り、強化指定選

手に欠員が生じた場合には補欠選手を強化指定選手候補に繰り上げすることとする。

以上